Camara Municipal de Bofete
Estado de S&o Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 175/21

Ficha N° | 22 | Exercicio Financeiro de 2021

Cddigo |3.3.90.39.00 Crédito Orcamentario e suplementares
Crédito Especial- Dec. N°....... de.....[..|....

Org Legislativo Camara Municipal JUnidade Orcamentaria

Elemento de Despesa [{39) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

Cédigo  }01.031.0001.2.01

Dotac&o Orgamentaria.............ocooveiiiinnnn R$ ~402.000,00
Crédito SUpIementar ...........ccccomireiiniciecenicsinens R$
Gl ESDECIAl i et s derearaes R$
ROBAUCHD (... oo iiiieiveiniousinsataorsonasbasessesasisniasasssassssnss R$

Total s n s S R$ 402.000,00
Saldo Anterior ............. 72.423,77
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 1.500,00
e e A | R e S e P R S e EM I e R$ 70.923,77

Credor: |Leilane Aparecida Eburneo

Remuneragéo de servidores { 030821 |

Fornecimento de Materiais

Data

Prestacao de Servigos

Fornecimento de Equipamentos
Concessao de Subvengéo

X |Outros (especificar) Adiantamento de

espesas de viagens e despesas miudas de pronto pgto.

Pague-se R$ 1.500,00 - (Hum mil e quinhentos reais)

Bofete, 03 de Agosto de 2021

Artigo n° Bofete, 03 de Agosto de 2021
Cheque n° 005885

Banco: Santander S.A

Conta: Pagamento eletronico

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Contrato :

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogagéo de Contrato:
P@éo Presencial:




0\

Exmo. Sr. Presidente da Cimara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebtrneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.500,00
(Hum mil e quinhentos reais) de conformidade com a Resolugdo n° 03/97
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo orgamentaria:-

1 -~ LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica).......cceeuesuneee RS 1.500,00
' JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em apreco visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participag@o para viagens, condugdo e estada, bem
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 03 de Agosto de 2021

Lemééaﬁlﬂburneo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugéni os Alyes
Presidente



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.500,00 (HUM MIL E
QUINHENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O3 DE AGOSTO DE 2021

et

LEILAI(IE\APAREC*DA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 34/2021

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sorocaba

Distancia: 270 km

Motive do Deslocamento: Reuniio com a Deputada Estadual Maria Lucia Amary, para tratar

de assuntos relativo a emenda de R$ 180,000,00 (Cento e oitenta mil reais) destinada para a

infraestrutura.

Data/Horario previsto da Partida: 18/08/21
as 7:30hs

Data/Horario  previsto da  Chegada:

18/08/21 as 16h30hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
Alimenta¢io/Refei¢do inclusa: (X ) Sim ( ) Néo
Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente)

s

Renato Ferreira (Vereador)

S

| Za N
A7 23

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagio: Alimentagdo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: ndo teve

Camara Municipal de Bofete, em 17 de agosto de 2021.

LEIL APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantaz
; Nﬁ%m

EUGENIOMVES
President

Vereador
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 34/2021)

Orgio/Unidade: CAmara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Renato Ferreira

Cargo/Fungio: Vereadores

Destino: Sorocaba Distancia: 270 km
Data/Horario da Partida:18/08/21as Data/Hordrio da Chegada:18/08/21 as
7:30Hs / 16:30Hs 7/

Motivo do Deslocamento: Reunido com a Deputada Estadual Maria Lucia Amary, para tratar de

assuntos relativo a emenda de R$ 180,000,00 (Cento e oitenta mil reais) destinada para a

infraestrutura.
Doc Discriminac¢io da Despesa
Extrato:081246 Refei¢io 18,98
Extrato N° 006251 R 128,80
Refei¢ao
TOTAL 147,78
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 19 de agosto de 2021.

APAREUIDA EBURNEO EUGfENIO C S ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

@éﬁ’/ N

Vereador



CENTRD AUTONOTIVD SORDCABA LTDA

CENTRD AUTONOTIVO SOROCABA LTDA
E}IEMDQ ANTONID CARLDS COMITRE, 1001 - Nao Infornado - PARGUE CANPO

CEP 18.047-620 - SOROCABA
CHPJ 31.423,231/0001-31 - [E 788174329118

Extrato 031245
CUPON FISCAL ELETRANICD - sar
CPFJCAPJ 4o Consunidor, 01,646, 008/0001-92

001 e412 FF CAFE COM LEITE ALEGR]A

10 X 6,50 (2,04) 8,50
002 8043 FF CAFE ESPRESSO

106 X 4,50 (1,42) 4,50
003 116170 FF PAD DE QUELJ0 UK

2UN X 3,99 (2 1) 1,98
TOTAL R$ 18,98
Dinheiro 30,00
Troco RS 31,02

UBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

Tr ibutos eﬁroximados: Federal RS 2 55 §13,44%) [ Estadual R$ 3 04
(18,028)/ unicipal RS 0.00 (0 00%% - Fonte: IBPT - SP B8217n
Bgerador: None - TELHA REGINA FAUSTINOVendedor : 955 . TELHA
REGINAFAUSTIND

Endereco:

CNPJ/CPF - 01, 646.008/0001-92

XValor aproxinade dos tr ibutes do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 559
(conforme lei Fed 12.741/2012)

SAT Ho. 000_ 587

. 000387 256
18/08/2021 - 09:58.23
3521 0831 4232 3100 0131 5900

T

il
X

VILMAR VOGT
AVENIDA ANTONIC ANGELO AMADIO, 381 - Nao
informadc
SENTRO EMPRESARIAL CASTELC BRANCO - BGITUVA -
18552-112 By
CNPJ:304938840G00181 IE:219118356111
EXTRATO N° 006251 do ctél;?M FISCAL ELETRONICT -

#COD|DESCIQTOIUN] VL UN RSI(VLTR "$," '\/f. :TEM R?

10110 AGUA S/GAS 500mML

1 UN X 8,500 (2,02} 5.50
1022 MINI RODIZIO e

2z UN X 48,00C 30.88) 88 80
i0312 REFRIGERANTE LATA i

1 UN X 7.800 {2.40) 7.50
104 33 SUCO COPO g

2 UN X 8,000 (5,13) 16,00
TOTAL R$ 128,80
Saréo de Crédito o 128,80

SMS a ser_recclhide cor

4.06.05.04-Comete crime 1 s0negs

IBSERVACSES DO CONTRIBUINTE e
'al Aprox dos Tributos R$40,24 (31,24 %) Fonte

3521 08385 4936 8400 0181 5300 0973 6380 D625 16866 88

e
';}l}f'?i'um’nm I

R = Consumidor
b 01.646.008/0C01-92

S N® Serie SAT (00.873 638
18/08/2021 - 13112:44

LATECH INFO
LR B L1 1)
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DECLARACGAO.

Declaro para os devidos fins que, na data de hoje, recebemos no escritério da
Deputada Maria Lucia Amary, os vereadores de Bofete — SP. RENATO FERREIRA E
EUGENIO CARLOS ALVES, vereador e presidente da Camara Municipal, para tratarem
assuntos relativo a emenda de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) destinada pra
infra estrutura daquela cidade.

Sorocaba, 18 de agosto de 2.021

Escritério Politico Assembleia Legislativa @O manolucruamqry

Rua Lituénia, 330 Av. Pedro Alvares Cabral, 201

Jardim América - Sorocaba / SP 3% andar - sala 3027 - Ibirapuera / SP o /marialuciaamary.deputada
CEP: 18045-520 CEP: 04097-900 ) I @al b

Fone: (15) 3232-2915 Fone: (11) 3886-6840 @ pomanGal sp.govbe

15) 3232-1915 (111 3886-6855 &3 www.marialudiaama .com.br



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 33/2021

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunifio com Diogo Telles, Diretor Executivo na Fundagio ITESP

para tratar de assuntos relacionados a regularizagfo fundiaria no Municipio.

Data/Hordrio previsto da Partida: 17/08/21 | Data/Hordrio previsto da Chegada:

as 9:30 hs 17/08/21 as 21:00 hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim-Quantas: () (X) Carro Oficial

(X) Néao ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentac¢do/Refei¢do inclusa:  (X) Sim ( ) Niao

Participantes da Viagem: Assinat

Luiz Antonio Ramos (Vereador)

N
Y

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢io/Alimentaciio: Alimentagdo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 16 de agostg-de 2021.

LEILANE A CIDA EBURNEO LUIZ

ONIO RAMOS
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

ereador




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacio de Deslocamento N.33/2021)

Orgio/Unidade: CAmara Municipal de Bofete

Nome: Luiz Antoénio Ramos

Cargo/Funcéo: Vereador

Destino: Sao Paulo

Distincia: 400 km

Data/Hordario da Partida: 17/08/21 as
09:30 Hs

Data/Horario da Chegada:17/08/21 as
21:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunidio com Diogo Telles, Diretor Executivo na Fundagdo ITESP

para tratar de assuntos relacionados a regularizagéo fundidria no Municipio.

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:091960 ga;","f‘a Comam 100,00
Extrato:388220 e 43,00
Recibo: 52 Estacionamento 25,00
 TOTAL 168,00

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 18 de agost

LEILANE A CIDA EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

LUIZ




AMIGOS AUTO POSTO ITU
AMIGOS AUTO POSTO ITU LTDA
RODOVIA PRES CASTELO BRANCO KM 72
VAREJAO-ITU-SP

CNPJ:00.887.870/0001-24 IE:387076169116

EXTRATO No: 091960 Term: 3
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPFICNPJ do Consumidor: 01 646008000182
#lCOD|DESClQTD|UN| VL UN RS$|(VLTR R$)*| VL ITEM RS

001 1 GASOLINA COMUM (Bc:7) 18,28 LT X 100,00

5,469 (38.45)
TOTAL RS 100,00
Dinheiro 100,00

OBS“VA‘;OES DO CONTRIBUINTE:

prib aprox R§13,45 Fed, R§25,00 Est e R§0,00 tun.
Fonte*: IBPT/o-pznout:o.con.bz 1FE2AD
Ope: SANDRC WeW . PAULICEIAINFORMAT

ICa.coM F:(11)8111-1500

* Valor Aproximado dos Tributos dos ltens
9196 0012 7046

(L

PATRIACA PARK
RUA:LIBERO BADARD, 136 CEMTRO-SP
CNPJ 60.893.872/0001-58
FONE: 3241-53286
FUKC.SEG A SEX DAS 07 RS 19:H SAB.DAS 08 AS 16:H

Placa: COR0O0O1
Entrada : 17/08/2021 13:58
Temps : 1:42 hr Periodos: 2 Cobrado: 2
Estadia: 25.00
Tabela: 2 - CARRO MED.1:H 17,00 DEMAIS HR 8,00
Dinheiro: 25,00

CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
RODOVIA CASTELO BRANCO,S/N
SANTANA DE PARNAIBA
CNPJ:64770167000629
1E:623035687110

EXTRATO 388220
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAY

TONSUMIDOR
“NPJ do Consumidor: (1846008000192
¥|COD|DESCIQTD]UN|VL UN R$jvL TR R$*|VL ITEM RY

IBOVEBERRBERT ESFIHA DE CARNE

2 UN X 9.89 (5.66) 18.6¢€
IPOGRGRRBRVR2 SUCO DE MILHO VERDE COPDQ S@oML
1 UN X 14.08 (4.4@) 14.0¢€
1090060060003 SUCO DE MILHO VERDE COPO 3eoMiL
1 UNX 11.e@ (3.46) 11.9@
fotal : 43,00
Jinheiro: 50,00
“roce 7,00

Yhservacdes do Contribuinte

/al aprox tributos R$ 13,52 (31,344%) Forte 18PT
Jbrigado Voite sempre!t!

“omanda 8624 SENHA > 213

DV 4 Atend 86 Ereniida

~omete crime quern sonega

SAT N° 000199508
17/08/2021 - 12:22:16

3521 08€4 7701 6700 0629 5300
0199 5093 8822 0470 7720

I T A R

ey



Governo do Estado de Sao Paulo
Fundagao Instituto de Terras do Estado de Sao Paulo "José Gomes da Silva"
Diretoria Executiva

Certidao

Interessado: Vereador Luiz Antonio Ramos
Assunto: Declaracdo de comparecimento

Declaro para os devidos fins que o Vereador Luiz Antonio Ramos, compareceu na Fundacio
ITESP para tratar de assuntos relacionados a regularizagéo fundiéria no Municipio de Bofete.

Sédo Paulo, 17 de agosto de 2021.

Diogo Telles
Diretor Executivo
Diretoria Executiva

AN

ITEQDAEDRINIANNAINA A

| Classif documental | 006.01.09.002 |

NIRRT

Assinado com senha por DIOGO TELLES MARTINS PEREIRA - 17/08/2021 as 16:03:48.
Documento N°: 22847629-6199 - consulta & autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22847629-6199 SIGA
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 30/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Santana de Parnaiba

Distancia: 350 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Deputado Estadual Antonio da Rocha Marmo Cezar,

em seu Gabinete na cidade de Santana de Parnaiba, para tratar assuntos referente a doagdo de

uma impressora,01 TV ,01 jogo de uniformes e bolas para a Associagdo do Bairro Alpes da

Castelo.
Data/Hordrio previsto da Partida: 03/08/21 | Data/Horario previsto da  Chegada:
as 7:00 hs 03/08/21 as 18h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus
() Outros — Especificar:
Alimentacao/Refei¢io inclusa:  (X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura;

Eugénio Carlos Alves (Presidente)

s

Jodo Aliberti (Vereador)

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

A \ 4

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacio: Alimenta¢do R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 02 de agosto de 2021.

Vereador

EUGEN ARLOS ALVES

Presidente

\%

THIAG%S%: D%S SANTOS

Chefe de Gabinete
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Camara Municipal de Bofete s

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.°30/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Joao Aliberti, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Presidente e Chefe de Gabinete

Destino: Santana de Parnaiba Distancia: 350 km
Data/Horario da Partida: 03/08/21 as Data/Horario da Chegada:03/08/21 as
07:00Hs / 18:00 Hs

Motivo do Deslocamento: : Reunido com o Deputado Estadual Anténio da Rocha Marmo
Cezar, em seu Gabinete na cidade de Santana de Parnaiba, para tratar assuntos referente a

doagdo de uma impressora,01 TV ,01 jogo de uniformes e bolas para a Associa¢do do Bairro

Alpes da Castelo.
Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:006051 Heleichy 189,70
TOTAL 189,70
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 04 de agosto de 2021.

LEI ARECIDA EBURNEO EUGENIOL ALVES
Responsavel\pelo Regime de Adiantamento Presiden

THIAGO JMNTOS

Verea Chefe de Gabinete




VILMAR VOGT
AVENIDA ANTONIO ANGELO AMADIO. 361 - Nae
in .'olrlac,o

.~ 17
TELC BRAMCO -

SENTRO EMPRESA

CNPJ:39493604000181 B2

EXTRATO N° 006851 da CUPON FISCAL ELETRONICO -

. SAT

#IL,Ou] CIQTDNUNE VL N —t&x LTR REI VL ITEM RS
101 2 MiNt Roozz:o

3 UNX48.800 (46.03) 148.7¢
10233 SUCO COPO

8 UN X 8,000 (12,82) 40.00
TOTAL RS 188,70
Jarido de Crédite 13270

CME 3 ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simnples
4.06.05 04-Cemete crime guern sonega

YBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Tal Aprox dos Tributos R$58.85 (31,02 %) Fente

~1

3521 0838 4938 8400 018

lli“"l“gﬂ

:9 .'; 0973 £330 080 9327

llll! i
e

Consumidor
1.646.008/0001-92
J' Série SAY (00.973.838

03/08/2021 - 14:38:24

(I

INEORMATICR LT22
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 31/2021

6rg§o/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servico da CAmara Municipal, junto a MARCIA DONIZETE

VIEIRA -ME.

Troca de 1 pneu.

Data/Horario previsto da Partida: 04/08/21
as 09:00hs

Data/Horario da

04/08/2021 as 17h00hs

previsto Chegada:

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus
() Outros — Especificar:
Alimentacdo/Refeigio inclusa: (X ) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

/240’9@ -

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacio: [.ocomocio/Alimentagéo R$ 100.00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 03 de agosto de 2021.

LEILANE APA IDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

Chefe de Gabinete
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 31/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Fungio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu Distancia: 110 km
Data/Horario da Partida: 04/08/21as Data/Horario da Chegada:04/08/21 as
09:00 Hs ¢ 17:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto a MARCIA DONIZETE
VIEIRA —-ME.

Troca de 1 pneu.

Doc Discriminag¢ido da Despesa
Pedido:9244 Refeicio : 33,90
TOTAL 33,90
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 05 de agosto de 2021.

URNEO THIAGO %MS/ANTOS

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Chefe de Gabinete
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RECEBEMOS DE MARCIA DONIZETE VIEIRA - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO
EMISSAO: 04/08:2021 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - VALOR TOTAL: RS 459.00

DATA DF RECFBIMENTO

TDFNTIFICACAO F. ASSINATURA DO RECFREDOR

N
N° 000003383 >
SERIE 001 \

2.

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

MARCIA DONIZETE VIEIRA - ME

AV DEPUTADO DANTE DELMANTO, 1426 - VILA
PAULISTA - CEP:18608-393 - Botucatu - SP
TEL: (14)3813-6183

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

T

0- ENTRADA 1
1- SAIDA

CHAVE DE ACESSO
3521 0819 7081 5100 0127 5500 1000 0033 8310 0004 0232

N°000003383 f1.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

| NATUREZA DE OPERACAO

PROTOUCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIAS 135210886378915 04/08/2021 12:57:19
INSC ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/CPF
224122854117 19.708.151/0001-27
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMF “RAZAO SOCTAL ONPJ, CPF DATA DA FMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 04/08/2621
EADERFCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA/ENTRADA
SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590-000
MUNICIPIG FONE/FAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
Bofete (14)3883-1377 SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASLE DECALCULO DO ICMS VALOR DO ICM3 BASE CALC. [CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOK TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 174,79
VALOR DO FREFE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUI'RAS DLSP. ACLSS. VALOR DO 1P
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADF FSPECTF MARCA NUMFRACAO PFSO BRRUTO PESO LIQUIO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

OR.- { AL qus-
CieMs TP

225 45 17 DUNLOP SPORTMAXX 050+
91W

40111004

0,00} 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOFS COMPLEMFNTARES

Voce pagon aproximadamente:

RS 92,17 de tributos federais

RS 82,62 de tributos estaduais

RE$ 284,21 pelos produtos

Fonte: IBPT/FECOMERCIO{552ED§)

I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPY
M-ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006-SIMPLES NACIONAL

VEICULO: COROLLA PLACA: FUJ3007 KM: 18,748

RESERVADO AQ FISCO

Proje10 ACBr - www,projeloachr.com. bt




CONFIANCA PNEUS
MARCIA DONIZETE VIEIRA - ME

B

et

3>
IE:224122854&17/

CNPJ:19708151000127

AV DEPUTADO DANTE DELMANTO, 1426 3813-6183
Botucatu VILA PAULISTA
Entrada: 04/08/2021 12:38:18 Previsio: 07/08/2021 Termino: Retirada:
Placa: FUJ3007 Km: 18,748 0S: 13247
Status: Em execucgdo Aprovacio:
Cliente CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
CNPJICPF: 01 646008000192
Endereco SETE DE SETEMBRO, 54 Bairro: CENTRO
Cidade: Bofete Estado: Sp CEP: 18590000
Telefones: 14 38831377
Descrigio

0000000021203 225 45 17 DUNLOP SPORTMAXX 050+ 91w

Executado por: REINALDO 1,000X R$459,00 = R$459,00
R$459,00
Descrigido: COROLLA
Motivo da 0S: 1 pneu
Autorizo a execucdo dos servigos necessarios a conclusio
desta OS, cujo valor total me sera informado por telefone Assinatura
19.708.151/0001.557
- MARCA DON!ZETE VIEIRA - mr
Ay, ’-D.eputado Dante Oe(‘manto, n° 1426
: Vila Paulistg - Cep- 78.608-393 o
f_ &6 Botucary, . Sp - §
e
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 32/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunifio na Secretaria de Logistica e Transportes, Departamento de

Estrada de Rodagem Superintendéncia, DER, para tratar dos ajustes no projeto da Rodovia

SP147.

Data/Hordrio previsto da Partida: 05/08/21 Data/Hordrio previsto da Chegada:
as 8:30 hs 05/08/21 as 19h40hs

Hospedagem: Meio de Transporte:

( )Sim-Quantas: () (X) Carro Oficial

(X) Nao ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentac¢do/Refeiciio inclusa: (X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves (Presidente §
g ( ) A@/ 3
Dalton Cristian Batista (Vereador /
ot ( ) Wl )

7./\

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) % )

Valor previsto para Passagem/Locomogdo/Alimentacio: Alimentagdo R$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 04 de agosto de 2021.

LEIEA RECIDA EBURNEO EUGENIM ALVES
ereador

Responsav lo Reginig de Adiantamento

DALTO NTAN BATISTA THIAGO «MANTOS

Vereador Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslocamento N.°32/2021 ]

Orgdo/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Dalton Cristian Batista, Thiago José dos Santos

Cargo/Fungio: Presidente e Vereador, Chefe de Gabinete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 05/08/21 as Data/Horirio da Chegada:05/08/21 as
08:30 Hs 19:40 Hs

Motivo do Deslocamento Reunifo na Secretaria de Logistica e Transportes, Departamento de
Estrada de Rodagem Superintendéncia, DER, para tratar dos ajustes no projeto da Rodovia
SP147.

Doc Discriminacio da Despesa }
i |
Extrato:031168 Refolaly | 248,15
TOTAL 248,15
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 06 de agosto de 2021.

LEILANE APARECIDA EBURNEO EUGENMS ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento residente

DALTO HANBATISTA THIAGO JOS%ANTOS
Chefe de Gabinete




CHU MASTER
(HU MASTER CUMERCID DE ALIMEWTOS L TDR

AVENIDR PRESIDENTE CASTELD BRANCE S/NUM. LDJR 02
PARQGUE RESIDENCIAL DA LAPA SAD PAULD 05034000

£NPJ:34318922000163 IE:126451153110 IN:

Extrato No. 031168
CUPOH FISCAL ELETRONICO-SAT

CPF/CNP) do Consumidor: 01646008000132

# | COD IDESC Q7D JUN [VL UN RS[(VL TR RS)<[ UL TTEM8S

(01 000C000CO00002 RAD SEG A SLHYQ

3.0000 1)V 58.90 176.70
002 0000600000C0L2 AGLA S/6AS - 2.0000 UND ¥ 7.80 15.80
003 0000000CO00020 SULD HAT. 3 0000 UND # 11.10 33.30
004 0C000DO0O00SSL SERVICD (ONCEDTDY

1.0000 X 25 2.5

Total bruto de itens = 24815
107TAL R$ 248.15
Dinhelro 250.00
Troco R$ 1.85

Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE:
0brigado Volte Sempre

Valor aproximade dos tributos deste cupos R$ 15.58
(conforme Lel Fed. 12.741/2012)

~ SAT No. 000.697.809
0570872021 - 13:45:01

3621 (834 3169 2200 0163 5800 067 8090

i illlllllllllllllllllll

IIIIIIIllllllllllIIIIIHIIIHIIHIIIMI
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SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTBADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDENCIA
DECLARACAO

Declaramos que os Srs. EUGENIO CARLOS ALVES (Presidente),
DALTON CRISTIAN BATISTA (Vereador) e THIAGO JOSE DOS SANTOS, (Chefe de

Gabinete) da Camara Municipal de BOFETE, foram atendidos na Diretoria de Engenharia do DER -

Departamento de Estradas de Rodagem, para tratar dos ajustes no projeto da Rodovia SP 147.

S&o Paulo, 05 de Agosto de 2021.

L%

f \/\
!
Milton Magalh%es Costa

Chefe de Gabinete
de\Autarows

\




RECEBZMOS DE MARCIA DONIZETE VIERA - v ©OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DANOTA FISCAL INDICADO A0 Lano NF-e
EMISSAO: 04/08,202] - DEST. /REM.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - VALOR TOTAL: RS 459.00 5
DATA DF RECFBIMENTO TDFNTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECFRRDOR N° 000003
SERIR
i)
IDFNTIF!CACAO DO EMITENTE DANFE {
MARCIA DONIZETE VIEIRA - ME y
i DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA |
AV DEPUTADO DANTE DELMANTO, 1426 - VILA : CHAVE DC ACESSO l
PAULISTA - CEP:18608-393 - Botucary - sp ? 5 gl‘,“}\ADA 35210819 7081 5100 0127 5500 1000 0033 3310 0004 0232
TEL: (14)3813-6183 - SAID
Ne 000003383 fl 1 /1 Consulta de autenticidade no porzal nacional da NF-e
” = uw.n.‘e.fazenda‘gov.bn’ponal
SERIE 001 ou 20 site dz Sefaz Autorizzdora
NATUREZA DE OPERACAC PROTICOLO DE AUTORIZACAD BE TS0
VENDA DE MERCADORIAS 135210886378915 04/08/2021 12:57:19
| INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAG ESTADUAL DO SUBST 7805 CNPI 7 CPFF
224122854117 19.708.151/0001-27
DESTINATARIO / REMETENTE,
NOMF 'RAZAO SOCTAL ONPJ, CPF DATADA FMISSAG
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.645.008/00601-92 04/08/2021
FADERECO RiiRRO/mSTRXTO CrP DATA SAIDA /ENTRADA
SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 1859¢-600
MUNICIPIG FONE/FAN ur INSCRICAC ESTADIIAL HORA DA SAIDA ,1
Bofete (14)3883-1377 SpP |
CALCULO DO IMPOSTO
SASE DE CALCULO DO [0S VALOK DO 1CMS BASE CALC ICMS SUBST. VALOR DO ICNS SULST, VALOR APROX. DOS TRIDUTOS | VALK TOTAL UCS FRODUTOR
0,00 0,00 0.90 0.00 174,79 459,00
VALOR DO ¥R VALOR 10 SEGURO DESCONTO OUIRAS DLSP. ACLSS, VALOR DO 19y VALOR IGTAL R
0,00 0,00 0,60 0,06 0,00 e
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA, CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO uF CNPI/CPF
l 9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADF FSPRCTR MARCA NUMFRACAO PFSO BRUTO PESOTIOUMG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
oD 5 R'AG DO FRODUTO. 54 IVALOR. L ALIGEOTAY,
0000000021203 {22545 17 DUNLOP SPORTMAXX 050+ 40111004
91w

SR IO T L
0004 ¢.cof 000
i }

—
[79.708.151/0001-27

-ME
MARCIA DON\ZETEV\E\RA

0 1426
te Delmanto, n
, Deputado Dan ' s
EM i ViZz Paulista - CEP: 18.60 _J
RECEB\

2 N L_ Botucatu - SP
A\ 7 I__Z.?f—— l .,
G_L«I—’_Qﬁ—- ‘, /l/lwr 'Z,/ .

L/fo(y%‘ﬁ' 6033

DADGS ADICIONALS
{ INFORNLAC OFS COMPLINFNT ARG
I-DOCUMENTOQ EMITIDO POR MEQOUE
I-NAO GERA DIRETTO A CREDITO IS
T-ICMS A SER RECOLHIDO
Voce pagou aproximadamente:
RS 92,17 de wibutos federais
RS §2,62 de wribatos estadunis
R$ 284,21 pelos produtos
Feate: IBPT/FECOMERCIQ{S52EDE)

VEICULO: COROLLA PLACA: F! UJ3007 XM: 18.748

T

RESERVANO AD FISCO
PP OPTANTE PELC SIMPLES NACIONAL

T AL DE 1SS B Ipr

CONFORME LC 123/2006-STMPLES NACIONAL

Pr0i310 ATET - W, w0 2097 Som o
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I CONFIANCA PNEUS

|2

w
IE:224122854117

MARCIA DONIZETE VIEIRA - ME CNPJ:19708151000127
AV DEPUTADO DANTE DELMANTO,1426 3813-6183
Botucatu VILA PAULISTA
Entrada: 04/08/2021 12:38:18 Previsao: 07/08/2021 Termino: Retirada:
Placa: FUJ3007 Km: 18,748 0S: 13247
Status: Em execucéo Aprovacgio:
(Cliente CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 5
CNPJI/CPF: 01646008000192
Endereco SETE DE SETEMBRO, 54 Bairro: CENTRO
Cidade: Bofete Estado: SP CEP: 18590000
Telefones: 14 38831377 J
e
Descrigao
0000000021203 225 45 17 DUNLOP SPORTMAXX 050+ 91W
Executado por: REINALDO 1,000X R$459,00 = R$459,00
R$459,00
Descrigao: COROLLA
Motivo da OS: 1 pneu
Autorizo a execugado dos servicos necessarios a conclusio
desta OS, cujo valor total me sera informado por telefone Assinatura

19.708.151/0001-27 1
MARC|A DON/ZETE VIEIRA - ME

Av. D.eputado Dante Delmanto, n° 1426
Vila Paulistq - CEP: 18.608-393

Botucaty - sp ,

Pagina 1 de 1
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Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se¢éo
de Contadoria esta Prestacdo de Contas Final no valor de R$ 1.246,53 (
Hum Mil Duzentos e Quarenta e Seis Reais e Cincoenta e Trés Centavos )
por conta do Adiantamento recebido em meu nome em data de 03 de
Agosto de 2021 no valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais), a

conta da Dotag¢do Orgamentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

ERIIOR NEIVIOOR € EHCATPOS. ... 0 i vissioiessesnisiodinsbseesiinsionrs R$ 1.500,00

Peemachode Contas Final.........o..cubieiiiiabaginnks R$ 1.246,53

R T SN S L S SR GO RS 25347
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-
TO) Caimtoy. oo s et i s e i R$ 1.246,53
FotalaRestiingr, i o o el e T e R$ 253,47
- Bofete, 19 de Agosto de 2021

d‘-(@ﬂj

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

P $0 leuf ‘ ;
Recsgmo A2, ) do(a) Sr 4 N
Nz referente @ *s ¢ &(&
T : - Lei A ida Ebarneo
- ,/ ¥

i
h 2

B\
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Sist¥ma CECAM

(Pagina 1/1)
| DATA ! | RESERVA N° PROCESSO NY/REQUISICAD | FICHAN®

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

|
|

| 19/08/2021| ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 180 _ ( Ref O. P:175/1) | /0 L5
[ INTERESSADO C.N.PIIC | BANCO ~ TAGENCIA [CONTA
{84 - LETLANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 | - =

ENDERECO [ CER. [ TELEFONE

RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - Sp | 18590-000 | -

T“EMAxL ’ LOCAL DE ENTREGA , PRAZO ENTREGA
‘ LICITACAD MODALIDADE N° ~ [FUNDAMENTO LEGAL" CONDICOES DE PAGAMENTO f VALIDADE PROPOSTA

| OUTROS/NAO APLICAVEL - /o | |

FORGAG - [ UNIDADE ORGAMENTARIA I'UNIDADE EXECUTORA , FUNCAO ] SUB FUNGAO | PROGRAMA

01-PDER LEGISLATIVO f 01.01-CAMARA MUNICIPAL ‘ | 01 { 031 | 0001

PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA - TAREADE ATUACAO

{2001 - MANUTENCAO DA CAMARA MUNTCIPAL 3.3.90.39.99 - QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA jo -

," DESTINAGAO DE RECURSOS IADIANTAMENTO
101.110.0000 - GERAL SIM

; ATIVO NAO FINANCEIRO 1' REGIME | CONTRATO

| | !

| PASSIVC NAO FINANCEIRG TJCONVENID —
! EMPENHO GLOBAL [OPTANTERIOR [ VALOR ANULAGAD. [SALBG

| 1.500,00 0,00/ 1.500.00 | 3.00,00
[coTAT [COTAZ COTA 3 COTA4 [COTAS [COTAE COTA7 TCOTAS I COTAS [COTA 10 TCOTA 77 TCOTA 12

[l 0,60 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 1.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00

! |
J VINCULOS l CENTRO DE CUSTOS |
- e a——

’comco | nesccho l VALOR | CODIGO DESCRICAO VALOR |
. 15 I -500,00 |1 GERAL 1.500,00 |
i .‘ | ; |
| ( ' !
| { ! ! i
| ! ! | | i
e e | |
J ’ i ;
i I TOTAL f 1.500.00 L TOTAL : 1.5006,00 |
5 ITENS DANOTA ,

ITEM coDIGO 'oum‘noms umnge'sspecsncAcAo
0 1,000 | UN REFERENTE A BATXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE
ADIANTAMENTO 180/0

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL i
1.500,0000 | 1.500, 00 !

|
|
|
|
|
|
{
i
l

|
|
|
|
|
I
{
|
|

|

|

|

|

i ]
| i
i

:'

é

|

|

|

i

|

I

|
L

| TOTAL

- UGEN‘O S ALV ARCIA
R { ASSISYENTE TECNICO CONTASBIL
L _CRC 18P202334/0.6.



, oo
I CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

ma CECAM
| (Pégina 1/1)
DATA ’ R RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISIGAD [FICHA N®
19/08/2021 ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 181 (Ref.: 175) /0 i5
INTERESSADO [CNPJUCPF BANCO , AGENCIA CONTA ;
184 - LEILANE APARECIDA EBURNEO | 056.040.948-62 , L=
| ENDERECO [ CEP. [ TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - Sp | 18 8590-000 | -
MAIL I LOCAU DE ENTREGA | PRAZO ENTREGA
| !
{ LICITACAO MODALIDADE N° | FUNDAMENTO LEGAL | CONDICOES DE PAGAMENTG VALIDADE PROPOSTA e
OQUTROS/NAOC APLICAVEL - /o ) l
[ORGAD , [ UNIDADE ORCAMENTARIA | UNIDADE EXECUTORA IFUNCAD | sus FUNCAQ " PROGRANVA
| 01-PDER LEGISLATIVO 01.01~CAMARA MONICIPAL f 01 0001
1
I PROJETO ATIVIDADE t CATEGORIA ECONOMICA AREADE ATUAcAo :
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - ouTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
; DESTINACAQ DE RECURSOS | ADIANTAMENTO o
101.110.0000 - GERAL s
i ATIVO NAO FINANCEIRD REGIME | CONTRATG
H | t
PASSIVO NAO FINANCEIRD [ CONVENTO ey
i
,‘ DOTACAQ ATUAL EMPENHADO | VALOR ANULAGAO. SALDO i
402.000,00 0,00 253,47 402.253,47
COTAd [COTA2 [COTA3 COTAZ } COTAS  TCOTA® [ COTAT TCOTAS [COTAS 1COTAT0  TCOTA T —— T TOTA12
| 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 253,47 ,‘ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
VINCULOS | CENTRO DE CUSTOS =
| CODIGO | DESCRIGAD i VALOR [copiGo | b Esccho | VALOR |
K] ORDINARIO ] 253,47 i1 | GE ' 253,47 |
| |
! ! | ' .J !
; ‘ | : ; !
e | ! | f |
[ I ;' ‘Z ! f
i ] {
| l f i i -
" -‘ | | ' ; ,
L lTtoral ' 253471 | TOTAL i 25347

i ITENS DANOTA

,' ITEM CODIGO ' QUANTIDADE UNIDADE ESPECIFICACAO t’ VALOR UNITARIC i VALOR TOTAL s
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BATXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 253,4700 | 253, 471
l

ADIANTAMENTO 181/0 '
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Siste CAM
(Pagina 1/1)
DATA g RESERVA N° [ PROCESSO NY/REQUISICAO FICHAN®
19/08/2021| ORDEM DE PAGAMENTO. N°175/2 10 5
INTERESSADO CNPJCPF BANCO [AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP ; 18590-000 -
"EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNCAO [ PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO I REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
1.500,00 253,47 1.246,53 0,00
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAG COTA7 COTAB COTA 9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.246,53 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.246,53 |1 GERAL 1.246,563
TOTAL 1.246,53 TOTAL 1.246,53
ITENS DA NOTA
ITEM coDIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.246,5300 1.246,53
ADIANTAMENTO 175/2
TOTAL 1.246,53
GESER AROLDO GARCIA
ASSISTENTE TECNICO CONTABIL
CRC 18P302334/0-6
DESPESA PAGA
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO
A IMPORTANCIA DE um mil, duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta trés centavos / /
CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N° / /
BOFETE, DE DE
Nome RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagéao

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 17510

Cédigo Liquidacéo: 283

Data Liquidagéo: 19/08/2021

Data Vencimento: 03/08/2021

Processo:

Ficha: ] ;
Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE
Valor Liquidado: 253,47

CLASSIFICACAQO

Orgéo: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentéria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Acdo Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL

Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinagéo de Recurso: 01.110.0000 GERAL

Especificagdo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 19 de Agosto de 2021

Responsavel: CONSOLIDACAO



- s
Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1 125

ANALISE TECNICA
(Empenho n.° 175/2021)

Efetuamos a analise da prestagdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatoria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim () ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentagéo esta em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim ( ) ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim () néo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ()
ndo

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( )ndo

h) o saldo decorrente da nio aplicagdo deve ser recolhido aos cofres puiblicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

i) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) néo

Diante do exposto, apds documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depart. dg Contab idade, em 19 de agosto de 2021.

o




Cémara Municipal de Bofete "

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. ° 175/2021)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n. © 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinag¢des contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipétese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagdo, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 19 de agosto de 2021.

J

ODRIGUES ALIBERTI
Reésponsavel pelo Controle Interno



Camara Municipal de Bofete
Estado de S&o Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° -334/?& b
Ficha N° | v R Exercicio Financeiro de 2021
Cédigo 3.3.90.3% 00 Crédito Orgamentario e suplementares
Crédito Especial- Dec. N°.......de.....[../ ...

Org Legislativo Camara Municipal JUnidade Orgamentaria
Elemento de Despesa [(39) Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

(99) Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Cédigo ]01.031.0001.2.01 1
Dotagdo Orgamentaria..............coovovrnmiiinsenns R$ 402.000,00
Crédito Suplementar ... R$
Crédito ESpecial ...........cccoiniimnnnnceicniniiiiiinen. R$
U R R e PR SR B R$

Rotal s e R$ 402.000,00
Saldo Anterior ............. 71.177,24
Ref. Adiantamento de Viagem e DMPP 1.500,00
SalNeALHaL L o e R G e Gy R$ 69.677,24
Credor: |Leilane Aparecidaﬁi?burneo

Remuneragéo de servidores 190821 ] Data

Fornecimento de Materiais

Prestacéo de Servicos

Fornecimento de Equipamentos
Concesséo de Subvengao

x {Outros (especificar) Adiant.de viagens e

espesa milda e de pronto pagamento

-PLague-se R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Eugénio los S
Pri

Artigo n°® Bofete, 19 de Agosto de 2021
Cheque n° 005886

Banco: Santander S.A

Conta:

Ref. Adiantamento de Viagens e Despesa Mitida e de Pronto Pagamento.

Bofete,19 de Agosto de 2021

Contrato :

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogagédo de Contrato:
Pregdo Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Cimara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebtirneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.500,00
(Hum mil e quinhentos reais) de conformidade com a Resolugéo n°® 03/97
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo or¢amentéria:-

1-LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridica)........cccceeeee... RS 1.500,00
JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participagdo para viagens, condugio e estada, bem
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete,19 de Agosto de 2021

Leilane Aparecida Eburneo

Responsivel pelo Regime de Adiantamento

Eugéni os Allves
esidente

AUTORIZO:-



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.500,00 (HUM E
QUINHENTOS REAIS), PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N° 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 19 DE AGOSTO DE 2017.

g

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE ADIANTAMENTO

QU\
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 35/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido na Camara Municipal de Barueri com o Vereador Levi
Gongalves de Oliveira Neto, para troca experiéncias entre as Casas Legislativas
CONVITE: Langamento do Programa “Nossa Rua” e do Projeto “Parlamentos Regionais™

Local: Auditério “Ulysses Guimaraes”/Palacio dos Bandeirantes

Data/Horario previsto da Partida: 19/08/21 | Data/Hordrio  previsto da  Chegada:
as 9:40 hs 19/08/21 as 21:00 hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—-Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
Alimentacido/Refei¢do inclusa: (X) Sim ( ) Niao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Glaucia Helena Bertoncini (Vereadora)

/ %@‘

Renato Ferreira (Vereador)

Gt £

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentacio: Alimentagdo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: ndo teve

Camara Municipal de Bofete, em 18 de agosto de 2021.

LE ARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

R,

" ety

4
’ E N A !‘ahf‘

GLAUCIA HE

Lt

Vereador



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslocamento N.° 35/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia Helena Bertoncini, Renato Ferreira

Cargo/Fungio: Vereadores

Destino: Sido Paulo Distancia: 400 km
Data/Horério da Partida: 19/08/21 as Data/Horario da Chegada:19/08/21 as
09:40 Hs 21:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reuniio na CAmara Municipal de Barueri com o Vereador Levi

Gongalves de Oliveira Neto, para troca experiéncias entre as Casas Legislativas
CONVITE: Langamento do Programa “Nossa Rua” e do Projeto “Parlamentos Regionais™

Local: Auditorio “Ulysses Guimaraes™/Palacio dos Bandeirantes

Doc Discriminagfio da Despesa
Extrato:309190 Refeigdo 22,20
Extrato:084492 Refeigdo 4943
TOTAL 71,63 |
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 20 de agosto de 2021.

" BT
' (feell

Z /CY
LEIANEXPARHCIDA EBURNEO GLAUCIA HEPENA BEE
Responsével pelo Regime de Adiantamento Vereadg

&@é@m

Vereador




O GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO,

por meio da Secretaria de Desenvolvimento Regional, convida para o:

LANCAMENTO DO PROGRAMA
“NOSSA RUA” EDO PROJETO
“PARLAMENTOS REGIONAIS”

O evento contara com a presencga do governador de Sao Paulo,

JOAO DORIA

Data: 19/8/2021- 53 feira

Horério: As 15 horas

Local: Auditério “Ulysses Guimaraes” | Palacio dos Bandeirantes
Endereco: Avenida Morumbi, 4.500 - Morumbi, Sdo Paulo -SP

confirme sua presenca aqui .

Ao MARCO VINHOLI

Secretario de Desenvolvimento Regional
ULO agendasdr@sp.gov.br | Contatos: 11 2193-6909 / 11 98941-1700

GOVERNO DO ESTADO fleloli-alolic B



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

DECLARACAOD

Declaro para os devidos fins, que o Sra. GLAUCIA HELENA BERTONCIN! .
Vereadora no Municipio de BOFETE, esteve presente nesta data na

Secretaria de Desenvolvimento Regional para participar do Evento
“NOSSA RUA”,

Sdo Paulo, 19 de agosto de 2.021

e //
[ | irvt B i
AL AL

MAUREEN SPARANO GIL

Coordenadora

Av. Morumbi, 4500 - Morumbi, S&c Paulo - SP, 05650-805
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Camara Municipal de Baruveri 5

Parlamento 26 de mar¢o ISO 9001 | SA 8000 | I1SO 14001

DECLARAGAO DE VISITA

Declaro para os devidos fins que eu, LEVI GONCALVES DE OLIVEIRA
NETO, Vereador, partido AVANTE do municipio de Barueri - SP, recebi a visita
na Camara Municipal de Barueri — SP de RENATO FERREIRA, Vereador, RG:
25.270.357-1, Partido DEM do municipio de Bofete -SP

Barueri 19 de agosto de 2021.

Le alves de Oliveira Neto
Vereador

“O CAIR E DO HOMEM E O LEVANTAR E DE DEUS”

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP | CEP 06401-134 ().
Fone: (11) 4199-7900 | www.barueri.sp.leg.br | contato@barueri.sp.leg.br @2’9

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site https:/solarbpm.barueri.sp.gov.br/atendimento e informe o processo PMB 120435/2021 e o codigo M14K6S10.

O original deste documento é eletrénico e foi assinado digitalmente por LEVI GONCALVES DE OLIVEIRA NETO.




S’?}I’ CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
CEH  RODOVIA CASTELO BRANCO, S/ N
PORTO FELIZ

CNP):64770167000548
1F:554035251115

E)(T R.ATO 309i90
!:UPOM FISCAL ELET! ROHICO - SAT

CONSbWIDOR
CNPJ do Cor‘sumldor 01640.’10\)8000102
#:C;‘D»DECCI ;./*ul\‘!‘.’l. U\ R 1‘1' ”R x.‘t‘ le I‘.'"M Q**

"8“499@84?‘@15 "C CC'l A LAT»

1 UN X 7.20 {2.386) 7.28
$O22004009156 TORTA DE MILHO VERDE C ESPINAFR
2 uN X 15. ee &4 72) 15.68
uota.. 22,20
Dinheiro: 25,00
Troco : 2,80

b“""e Ses dc t_oﬂt ripuinte

Val aprox tribuios RS 7 -
Comanda 8854 ;:Nrm > 340
PDV 2 Atend 105 Camila

x.omete- ‘.nn.a-. \,‘_c‘ \ *vn&3~

SAT N© 000194854
18/08/2021 - 18:20:80

3521 0864 7701 6700 0548 5200
194 8523 0919 D:il() 9326

QUINTA DO MARGUES RE%{AURANTE E LANCHES LT

GHIHTA DO HAKULES MESTAURANTE E LANCHES LiDk
Bip FERMANDG PESSOR 245 HOMBACA-SAD ROGUE/ 15130970
xNPl H ad4 rﬁ&/uum bu LE e'mm’a‘m 'M

[ rato N@ 08449
CUPOH FISCAL ELFYPDNIDG - gAT

fPFnNDJ m’. tunsumdur mmmosou 97
al ODthSC IQTD 1UN l UL UN R$ ,(UL TR i

061 2063 RLHHL LATA BIVERSOS :um 7,90 % 1,000 UK 1 "0
007 71 SELF SERVICE @t MARGUES KR §3,90 X 0,462 ki 41,53

Total prute dos itens 48,43
TOTAL RS 49,43
DINHEIRO 56,00
TRBCu 0,57
balu[ tutm s»rum.aua Gs mbx;tm 14,41

{Conforme Lsi Fed, 12,741/

Ea xa: § - Opgrador: PﬂTRIClR NEUES
Gbrsgado Uulte Senpre

00081503 2
]9]08/2071 12:39:03

3521 0811 3847 8560 0160 5300 0615 0320 644y ¢47% UoYe
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Desenveluido por ARENET.LON.BR - (11 3334-4%%2
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Cimara Municipal de Bofete i
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 36/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sorocaba Distancia: 270 km

Motivo do Deslocamento: Evento oficial do Vice-Governador Rodrigo Garcia, ocorrido no
patio da Prefeitura Municipal, ocasido do Langamento de projetos e anuncio de verbas para

Sorocaba e Regido.

Data/Horario previsto da Partida: 20/08/21 | Data/Horario previsto da  Chegada:

as 14:30hs 20/08/21 as 23h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim~Quantas: _ () (X) Carro Oficial

(X) Nio ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentacdo/Refei¢dio inclusa: (X ) Sim ( ) Nao A

Participantes da Viagem: Assindt‘.lra:

Eugénio Carlos Alves (Presidente) \

Jodo Aliberti (Vereador) ( | /

Luis Antdnio Ramos (Vereador) £ PR LN
S

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentacio: Alimeﬁ@;ﬁo R$ 400,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 19 de agosto de 2021.
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Cdmara Municipal de Bofete 2(

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 36/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Jodo Aliberti ,Luis Antonio Ramos

Cargo/Funcio: Presidente, Vereadores

Destino: Sorocaba Distancia: 270 km
Data/Hordrio da Partida: 20/08/21as Data/Horario da Chegada:20/08/21 as
1430 Hs |, 23:30 Hs'

Motivo do Deslocamento: Evento oficial do Vice-Governador Rodrigo Garcia, ocorrido no
patio da Prefeitura Municipal, ocasido do Langamento de projetos e anuncio de verbas para

Sorocaba e Regido.

Doc Discriminagfio da Despesa
Extrato:006308 Refei¢io 277,70
TOTAL 277,70
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: ' 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 23 de agosto de 2021.

LUIS




LMAR VOGT
AVENIDA ANTONIO ANGELO AMADIC, 361 - Nao
informado
SENTRC EMPRESARIAL CASTELS BRANCO - BOITUVA -
18552-112 N

CNPJ:394536284000181 |E:219118356111

EXTRATO N° 608308 do CURPOM FISCAL ELETRONICO -
SAY

#ICODINESCIQTDIUN: Wi UN RSICVLTR R3)*| VL ITEM RS

1011 RODIZIO

1 UN X 64,800 {185.96) 84,80
1021 RCDIZIO

1 UN X 84,900 {18.96} 64 90
183 1 RODIZIO

1 UN X 64,900 (14.96) 84,80
10412 REFRIGERANTE LATA

i UK X 7.500 (2.40) 7,50
10612 REFRIGERANTE LATA

1 UN X 7 500 (2,40) 7.80
10612 REFRIGERANTE LATA

1 UN X 7.500 (2,20; 750
107 12 REFRIGERANTE LATA

1 UN X 7,500 (2,40) 7,50
10868 CAFE

1 UM X 5,000 (1,01} 5.00
958 CAFE

1 UN X §.00C (1.01) 5,00
1058 CAFE

1 UN X 5,000 (1,01) 5,00
11110 AGUA S/GAS SGOMIL

i UN X 5.500 {2.02) 5.80
11210 AGUA S/GAS 5CCMIL

i UN X 5,500 (2.02) 5.50
1310 AGUA S/GAS 500ML

1 UN X 5500 (2,02) 8.50
114 33 SUCO COPO

1 UN X 8030 {2,50) 8.00
11533 SUCC COPC

1 UN X 8,00C 12.58) 8,0C

11649 CREME PAPAIA
1 UN X 24,800
117 11 AGUA CIGAS 5601
1 UM X 5500 (2,02} 5,50
11848 MOUSSE >

24,80 7~

1 UNX 11,000 i3.48) 11,00 7~
11980 PETIT GATEAU

1 UN X 22000 (6.82) 22,00 7~
TOTAL R$ 336,80
Jinneiro 335,60

SMS a ser recolnids conforme LC 123/2006 . Simplas
4.06.05.04-Comete crime quem sonega

JBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

’al Aprox dos Tributos RL03,9L (30,97 %) Font

1521 0838 4836 9400 U181 5800 1973 63

HIMILE
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DECLARACAQ.

Declaro para os devidos fins que,
na data de hoje, recebemos no escritorio da Deputada Maria Lucia Amary,
0s vereadores de Bofete — Sp. Eugénio Carlos Alves, Luis Anténio Ramos e
Jodo Aliberti, estiveram presentes em Sorocaba - SP., para o evento oficial
do Vice-Governador Rodrigo Garcia, ocorrido no pitio da Prefeitura
Municipal, ocasido do langamento de projetos e anuncio de verbas para
Sorocaba e Regido.

Sorocaba, 20 c}e agésto fje 2.021

] P
"’

Viiter José-Nunes dé Campos

R Chefe dé;Gabi n%gt,é:.

e Unniiesen, 230 A Podes Abores Cpbeod, 2G1
fewfiery Arviriess - Sownaobes /5P I andor - ol 3027 . Ieaposes /5P
CFS 18048520 CEP BaD97.900

Foewn 1153 D332 29138 Foew. [11] 38846840

8532321913 111 38865855
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Camara Municipal de Bofete O/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 37/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Boituva Distancia: 160 km

Motivo do Deslocamento: Reuniio na Camara Municipal de Boituva, com o Vereador Lucas
Mateos Pereira, para tratar de assuntos na area de esportes e trocando experiéncias entre Casa

Legislativa.

Data/Hordrio previsto da Partida: 23/08/21 | Data/Horario previsto da Chegada:

as 09:00hs 23/08/21 as 16h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim-Quantas: () (X) Carro Oficial

(X) Nzo ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentagio/Refeicdo inclusa: (X ) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente)

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) % Md
g1

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentacio: Alimentacdo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve LY

Cémara Municipal de Bofete, {m 20 de/ag/bs_to de 2021.

)

LEILANE APARECIDA EBURNEO EUGENIOCARLOS ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento : Presidente

THIAGO%M/SANTOS

Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacio de Deslocamento N.° 37/2021 )

Orgdo/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Presidente, Chefe de Gabinete

Destino: Boituva Distancia: 160 km
Data/Horirio da Partida: 23/08/21as Data/Horirio da Chegada:23/08/21 as
09:00 Hs 16:30Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido na Camara Municipal de Boituva, com o Vereador Lucas

Mateos Pereira, para tratar de assuntos na 4rea de esportes e trocando experiéncias entre Casa

Legislativa.
Doc Discriminagiio da Despesa
Extrato:087831 Gasolina 100,00
TOTAL 100,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00
Cémara Municipal de Bofete, em 24 de agosto de 2021.
LEILANE APAREC D? EBURNEO EUGENI S ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

e

THIAGO JOSE DOS SANTOS

Chefe de Gabinete
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AUTO POSTO REIDA CASTELO 2 LT
RODOVIA CANTELO BRANCO, S/N KM 149 200 v PALMLIRAY
18255-000 QUADRA
CNPJ 60.701.452:0001-50 [E 7800000901 {6
# Extrato 087831
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPE/CNPI do € onsunudor: €1 646.008/0001-93
Razdo Suciu/Nome:

IDESC|QTD | UN | v, UN RS | (VL TR R§)e VL ITEM ks

0ol 2 GASOLINA COMUM ¢
17,547 LTX 5,699 15,45 100,60

TOTAL Rs 100,00

Cartdo do Crédito 100,00

04.06.05.04;Cometo crime quen soncga
OBSERVACODS DO CONTRIBUINTR
Vil Aprex Tributpg RS 0,00 Federal, 15,45 Fatadual, 0,00
Municipal Fonte IRPT

nBicol0 vhnclnﬂ()9279,313 YEncFin209296, 860

Operadar ELISANGELA

*Velor aproximado dos tributoy du jlem

Valor aproximado dos wributos desic cupom RS 1545
(Conforme Loi Fed. 12,7 2012)

s 0006‘8”9 ostssteicncmaenrasesessosmmtesamens
23/08/202] - 10:17:29

3521 0860 7011 8200 0150 5900
0638 7190 8753 1530 650

IIIHIIINIIWIHIIIIIHIIIMIllMlﬂl?lﬂl!ll!ll/llﬂ

AT 8]

Counsulte o QR Codge pelo aplicativo DcOlhoNaNota,
disponivel na AppSiore (Apple) e PlaySiore (Android)



Rua Vereadar Olimpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090

E-mail; camara@camaraboituva. sp.gov.by
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPRJ: 01.838.446/0001-77

DECLARAGAO

Declaro que o Vereador Eugenio Carlos Alves e o chefe de
gabinete Thiago José dos Santos da cidade de Bofete-Sp
estiveram em reunido na camara municipal da cidade de
Boituva-Sp em reunido com o vereador Lucas Mateos tratando
de assuntos de interesse do municipio na area de esportes.

i

i

Lde¥

/"" 2O iy
/@m Pereira

Vereador

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO :

Digitalizado com CamScanner

i



Camara Municipal de Bofete

>‘“‘?

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 38/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distincia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servico da CAmara Municipal, junto & Caixa Econémica Federal

recolhimento de convenente.

Data/Horario previsto da Partida: 31/08/21
as 10:00hs

Data/Horario da

31/08/2021 as 15h00hs

previsto Chegada:

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim-Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
 Alimentagdo/Refeigao inclusa:  ( )Sim  (X) Néo
Participantes da Viagem: Assinatura:

-

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

o)

Valor previsto para Passagem/Locomogiio/Alimentacio; Locomogdo/Alimentagdo R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 30 de agosto de 2021.

Responsavel pelo Regirhe de Adiantamento

7

THIAGO JOSE DOS SANTOS

Chefe de Gabinete
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 38/2021 )

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Fungiio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu Distancia: 110 km
Data/Horério da Partida: 31/08/21as Data/Horirio da Chegada:31/08/21 as
10:00 Hs 15:00 Hs

Motive do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto a Caixa Econdmica Federal

recolhimento de convenente.

Doc Discriminagiio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

[ Cémara Municipal de Bofete, em 31 de agosto de 2021. &

LEILANE AP IDA EBURNEO THIAGO JOSE DOS SANTOS
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Chefe de Gabinete



W2

CA'XA Extrato para Pagamento de Convenente TD 13-2 — SIAPX

Grau de sigilo
#PUBLICO
Nome Vencimento i:’égina
15425 - 3 CAMARA MUNICIPAL BOFETE 01 /09 /21
Emisséo Conta corrente Extrato |[DV
26/ 08 /21 2965.006.00000007-0 195 3
Valor Total de Repasse: b
R$ 8.248,54 :;)Ezsz:preswcéo RS$ 0.00

Valores para Digitagdo do Pagamento do Extrato da Convenente no UNIX

Extrato Data de Digitagéo (preenehimento manual)

195-3

Valor a Pagar > ' = ;
Erdctatve CgIXA) Encargos* (+) Exclusdes(-) Valor Pago:
RS  8.24854 R$ R$ 0.00 RS 824854

EXCLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ))

972 500 Se e 01 e301¢GAZ 32D

Sjusuaaucy ep asseday op {ejo} J0jeA op oedeogueine esed odwes

201 DG 3he

1

[0 Confirmamos qfie o valor total foi recebido da Convenente e que ndo foi identificada divergéncia entre o valor
conciliado e o repassado pela gonvenente.
re00

Gerente Geral

Autorizo o pagamento ;
nesta Data Al _/o¥ /2

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamacées, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
: Ouvidoria: 0800 725 7474

: caixa.gov.br
33.276 v007 micro 1




. J ):\M

ALM! OG LTDA os produtos/servios consiantes da Nota Fiscal indicada ao lado NF_e
- - No. 000.000.273
Identificag#o e Assinatura do Recebedor:
SERIE 001
. : DANFE
e o monie. | oo azausson | 00180000 T O A0 T
GUILHERME ALMEIDA DROG LTDA
R JAMILA MEGID DE S 1 ENTRADA
. ey suion g:; c';;a:'.s sém 7000 0132 5500 1000 0002 7340 0000 2978
ope N " % INo. 000.000.273
1438831712 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FL 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
[Natureza da Operagao: tocolo de autorizacdo de uso:
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE 135211007117420 31/08/2021 09:43:53
Inscrigio Estadual: Insc. Estadual do Sust. Tributario: CNPJ:
218028530111 39592870000132
Destinatario/Remetente:
Nome/Razdo Social: [CNPJICPF: [Dsta da Emissao: )
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01646008000192 31/08/2021
Endereco: Bairro/Distrito: CEP: Data da Entrada / Saida:
RUA 7 DE SETEMBRO, 54 CENTRI 18590000 31/08/2021
Municipio: Fone/Fax: UF: Inscrigio Estadual: Hora da Safda: SRy
|BOFETE 1438831377 SP ik 2 09:43:39
Fatura:
FaturaNo. T Vendmento | Valor | Fatura No- Vencimento Vaior aturaNo. | Vencimenio Vaior Fatura No. | Vencimento Vaior )
001 30/09/2021' 80,00,
A )
Caiculo do imposto: :
(Base de Calculo do ICMS: Valor do ICMS: Base de Célculo ICMS Substituigao: Y Valor do IGMS Substituigio: Valor Tetal dos Produtos-: SR
0,00 0,00 0,00 0,00 80,00
Valor do Frete: Valor do Seguro: Desconto: Outras Desp. Acessérias: Valor do IP: Valor Total da Nota:
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00
Transportador/Volume Transportados:
Razao Social: Frete por conta: | Cédigo ANTT- Placa do Veiculo: UF: CNPJ/CPF: j
Enderego: Municipio: UF: Inserigdo Estadual: e
Quantidada: Espédie: Marca: Numeragao: Peso Bruto: Peso Liguido:
Eados do Produto/Servigo:
@Pmdl Descrigao dos Produtos e Servigos I NCM/SH Ig‘.‘,’.’,,ICFOPIumIWI VIr. Unit. I Vir. oucI Vir. Totaf Isc. u:usI Vk. ICMS I VIr. 1P I% ICMSI % |ﬂ
86663 MASCARA TRIPLA TNT CX C/S50UN ¥ 63079010 0102 5102 UN 200,00 0,40 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00
RECEBI EM
St 4 oz 12001 .
_ (/ qrees C]gsfy/[/) / //4 emol .
RG? Co.Cel _q‘ée &
Célculo do ISSQN: Vi
ﬁcﬂﬁo Municipal: Valor Total dos Servigos: Base de Célculo do ISSQN: Valor do ISSON: s
Dados Adicionais:
Informagaes Complementares: gt

LE1 12.741/12: Trib aprox (R$) Fed:3,36 E8L 14,40 Mun:0,00.; DOCUMENTO EMIMIDO POR ME ©OU EPP. OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL (LC 1MMLNAOGERADRETOACEDH’OCEISSEPI:

-




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

84 - LEILANE

SEEERE S

- : e
31/08/2021 l ANULAGAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 195 ( Ref OP.:182/1) |
INTERESSA [CNPJCPFE | BANCO

APARECIDA EBURNEO

056.040.948-62

01-PDER LEGISLATIVO

1
i UNIDADE ORGAMENTARIA
| 01.01~-CAMARA MUNICIPAL

PROJETO ATIVIDADE

2001 - MANUTERGAO DA CAMARA MUNICIRAL

CATEGORIA ECONOMICA
3.3.90.39.9%

DESTINAGAO DE RECURSOS

01.110.0000 ~ GERAL

ATIVO NAG FINANCEIRO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

"ENDERECO <8 o
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - Sp 18590000
[EMATC [TOCAL OE ENTREGA T
LICITAGAO MODALIDADE N° [ FUNDAMENTG LEGAL T CONDICGES DE FPAGAMENTS
OUTROS/NAO APLICAVEL - /o | '

R T T T A BREAE TR ——————— UNIDADE EXECUTORA -

T ADIANTAMENTE T

SIM

 PASSTVO NAO FINANCEIRG RS O R T T TR
Wi LOBAL O.PTANTERIOR N o iR "”“]'EKL'EG LR e
1.500,00 e .00 1.50000] . 3.000.01
COTAT I COTAZ [ccs'rAs COTA4 [COTAS TCOTA® TAS COTA e COTAT [COTA1Z
0,00 | 0,00 | 0,20 9,00 | _000] 000  1.500,00: . 900 om0 900 0,0
VINCULGS ' _CENTRO DE CUSTOS e
CODIGO | DESCRICAD i VALOR
T (o] = | RN © T 17500,00
| !
| i
|
i
| !
; i
TOQTAL R 1.5nn§§m Lo i n i ITEOYTAL o s L) feus 1.5800,00
ITENS DA N(}_T_A AR ;
iTEM CODIGD QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAO el | VALOR UNITARIC .;)/A'TCZ‘\’_IQI&L.,...
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.500,0000 ! 1.500,0¢
ADIANTAMENTO 165/0
|
|
i
|
TOTAL | ) ~ 1.500,00
b PR GST
5,'.-‘,9“" 08 ALVES




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

DATA — Y
31/08/2021] ANULAGAOQ PARCIAL/ITOTAL. N° 196 ( Ref.: 182) R Sy T 0 R oY
[CNPICPF ANGO

INTERESSADO i S A CONTR TS
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 1056,040_94.8-5_27_‘_“; 5 fona el
ENDEREGO * CEP ["TELEFONE

RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP N 1 .435‘0;(‘@ ) -

iC “[LOCAL DE ENTREGA T T TPRAZOENTREGA i
i i
! R S T T S (A : it iepmglors
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL | CONDIGOES DE PAGAMENT O VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 i ‘
"ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA © TUNIDADE EXECUTGRA ™ [FUNCAD | SUBTFURGED | PROGRAMA™
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL t 931 0001

ATUACAD

{3

PROJETO ATIVIDADE
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL

DESTINACAO DE RECURSOS

01.110.0000 - GERAL
ATIVO NAO FINANCEIRO T TTTTREGME

PASSIV NANCEIRO S T e e e e R

CATEGORIA ECONOMICA B .Y-17 )
3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TI s - SOA 0 -

DOTAGAD ATUAL EMPENHADO g [VALOR ANULAGAD "~ ST T EALD f TR
402.000,00 0,00 : QTO067 -« oh et 402.970.87
COTAT COTAZ COTA3 COTA 4 COTAS [COTAB TCOTAT %0 OTA 0 COTA ] COTA12
0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 0.00 0,00 0,00 0,0¢
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO VALOR

1 CRDINARIO OB (7 4 I e i

RRNIRLect he e B By e s o MR A el ey Azn,szL__, ESTHER v v | G TSP ey L SAAPL Y [ ST 970,67

ITEM CODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO A R Ll ~ oo L N R g __I_AV_ALQB_L,'M]{A_R_XQ . VALGR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMBENHO DE | 970,670 ! 970,67
ADIANTAMENTO 156/0 !

i

] TOTAL : | 970,67

e e w5 o o r et TP S S . o e

-
!

)

e e e

EUGEN AL | GESSHAROTT GARCIE Y
ona { ASSISFEN CNICO CONTABIL
\ e et L GRC 1OP302334/06

S g & et




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema
s LRl S T ey (P3
DATA R LR [RESERVA N° | PROCE SS0 N REQUISICAD ;
3110812021 ORDEM DE PAGAMENTO. N°182/2 ey e 0 S o
INTERESS, [CNPJUCPF BANCO | AGENCIA SONTA
84 - LEIIANE APARECIDA EBURNEQO ) 1 056.040.948-62 = -
ENDEREGO L e T TTELEFONE — T RS
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - sp | -
EMAIL TL-OC’AL DE ENTREGA = . s "1 PRAZO ENTREGA i
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL i CONDICOES DE PAGAMENTO R S | VAUIDADE PROPOSTE e WAl
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 |
ORGAO UNIDADGE ORCAMENTARIA T TUNIDADE E S [FUNGAD | SUS FUNCAD | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL | 01 1 031 0001
PROJETO ATIVIDADE [ CATEGORIA ECONOMIGA = e = T AREA DE ATUAGAD e =k
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL |3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSCA __[o -
DESTINACAO DE RECURS0S R R s e TADIANTAVMENTD
01.110.0000 -~ GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO i SR EGINE T T T TCONTRAT BT,
| PASSIVO NAO FINANCEIRD B i it e L CONVENID s
NHO GLOBAL . | QP ANTERIOR - (s e
4.500,00 gret r 1% ok L EPE, N i il B 0,0¢
COTA T COTAZ COTA3 COTA4 i COTAS [ COTA® COTA GRS ! i Lot COTATE
0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 | 0,00 | 0,00 529,33 | o,oo | 0.0 0.00 0,00
VINCULOS |
CODIGO | DESCRIGAO f VALOR | r‘Ooyuc VALOR
1 [S ) RICERE i ’"’s‘:fe',ﬁ'; 1 I 529,33
i i
| i
i /|
| |
| |
i i
, |
| |
l |
TOTAL | 529,33 | TOTAL A 3 §20,33
ITENS DA hD"A
ITEM CODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE ESPECIFICAGAO == e e b oo e i IVALDE ummr«o .| VALOR TOTAL
1 (1} 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 529,3300 | 529‘ 3
ADIANTAMENTO 182/2 !
|
[
i
TOTAL | 629,33

Eag = S Sl A L [ AN ! i s RSN
ANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM HE BAT AVENTE

/
e e g

. T ESR Lol S

aus.ﬂl‘ S N-VET I tC LON}AL I°
RECIBO DESPESA pAGAr’
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL D= BOFETE | SANCO .
A IMPORTANCIA DE quinhantos e vinte e nove reais e lrinta trés centavos i

i CONTA NS R e iy DR el At .
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N° _ el e i :

i CHEQUE N it et e Tk il o =
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO Q PRESENTE REGIBO i )
BOFETE, DE DE __
Nome RG




WARARA MUNIVIFAL De BOFETE

9P}

Nota de Liquidagio Sisterna CECA

— a8 D e e ST .(Pagina: 1/

NOTA DE ANULACAOC DE LIQUIDACAO

Empenho: 18210

Codigo Liquidagao: 306

Data Liquidacéo: 31/08/2021

Data Vencimento: 19/08/2021

Processo:

Ficha: 5

Interessado: 84 - LEILZNE ADARECIDA EBURNEO

Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE

Valor Liguidado: 970,67

CLASSIFICACAD

Orgéo: 01.00.00 PC)ER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentéria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Agdo Legislativa '

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAC DA CANMARA MUNICIPAL L
Classificacao Econdmica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinacéo de Recurso: 01.110.0000 GERAL

Especificacdo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE VIAGENS E DESPESAS MIUDA E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 31 de Agosto de 2021

Responsdvel: CONSOLIDACAD




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar Segdo
de Contadoria esta Prestagio de Contas Final no valor de R$ 529,33
(Quinhentos e Vinte Nove Reais e trinta e Trés Centavos) por conta do
Adiantamento recebido em meu nome em data del9 de Agosto de 2021
no valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais), a conta da
Dotagdo Or¢amentaria abaixo discriminados:-

1-LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.3.90.39 - Qutros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

{IOEServicos e BueRrgns. ... ... R$ 1.500,00

Rrestachode Comtas Final. ...t o R$ 529,33

SR R BASHr o e R$ 970,67
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestagdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

oAb RBte . S T e S R$ 529,33
totel adestituir........ou o e R$ 970,67

Bofete, 31 de Agosto de 2021
0, e 7
Teilane parecfda Ebirneo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

Recebe SQWR:M Sr(a)

—. referente @




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA
(Empenho n.° 182/2021)

Efetuamos a analise da prestagdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagiio comprobatdria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestagdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( )ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

¢) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade:; X)
sim ( )ndo

d) a documentagéo estd em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim ( ) ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) néo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim £i3
néo

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da nio aplicagdo deve ser recolhido aos cofres plblicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

i) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X)sim ( )ndo

Diante do exposto, apés documentos analisados constatamos a reguiaridade dos atos

praticados.

Cémara Municipal de Bofete, Depart. ¢d¢ Contabilidade, em 31 de agosto de 2021,

(IBISA PONTES

et da Prestagdo de Contas

ANGEL

Responsavel pela Confera



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO C ONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. °182/2021)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n. © 2.279/2010, bem como ainda, os servicos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que nio poderdo em hipétese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagfio, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestagdo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 31 de agosto de 2021.

DRIGUES ALIBERTI
Responsavel pelo Controle Interno



